
Parklet
Planteringskärl

Design Nola

Parklet planteringskärl är ett rektangulärt lättskött planteringskärl framtaget för Nolas Parkletsystem.

Planteringskärlets enkelhet gör det lätt att placera i många olika miljöer. Kärlet levereras som en enhet och

innehåller dräneringshål och isolering.
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Mått och vikt Längd: 240 cm

Bredd: 45 cm

Höjd: 40 cm (45 cm med sits)

Volym: 412 L

Artikelnummer och
kombinationer

Ö06-32

  

PARKLET planteringskärl 240x40x43 cm

Ö06-33

  

PARKLET träsits för montage på planteringskärl - ger bänk 240 x 40 x 45

cm

Anges efter artikelnummer

FÄRG PÅ METALL

RAL 7033

C för valfri kulör annan än standard, startkostnad tillkommer.

Standardfärger RAL 3016

RAL 7033

RAL 9005

Material och ytbehandlingar Stål

Nola använder högkvalitativt stål med god hållfasthet i våra produkter. Stål

rostar om det lämnas obehandlat och måste därför ytbehandlas. 

Pulverlackering

Pulverlackering är en beläggning som appliceras som ett fritt flytande, torrt

pulver. Till skillnad från konventionell flytande färg appliceras pulverlackering

vanligtvis elektrostatiskt och härdas sedan under värme eller med ultraviolett ljus.

Resultatet blir en jämn slitstark färgad yta i önskat glanstal.
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Elförzinkning

Elektrogalvanisering (även kallad elförzinkning) ger korrosionsskydd genom att

frigöra en zinkjon. Den skapas via en zinkbeläggning på stålet med hjälp av en

elektrisk ström.

Furu

Nolas furu har hög kvalitet och kommer från ett hållbart skogsbruk. Furun är ett

miljövänligt, inhemskt träslag. Skadat eller obehandlad furu angrips tämligen lätt

av nedbrytningsprocesser därför är det är särskilt viktigt att bättra skadade ytor.

SiOO:X impregnering

Sioo:x är ett träskydd med miljövänlig kiselteknologi. Vattenbaserad och biocidfri.

Vi använder Sioo främst till våra ekmöbler. Sioo:x behandling av trä passar allt

trä, ute som inne och ger en ljus, träyta utan pigment. Ytan är UV-säker,

vattenavvisande och stickfri. Aktiv och förebyggande verkan mot alger, mögel

och skadeinsekter. Även rötskyddande, träförstärkande och brandhämmande.

Detta träskydd ger lång hållbarhet och ett enkelt underhåll. Ingen ”årlig oljning”

krävs. Kan övermålas. 

Skötsel och underhåll Pulverlackerat stål

Produkter som är pulverlackerade kan bättringsmålas med alkydfärg.

SiOO:X behandlat barrträ

Sioo:x-behandlade produkter är vid leverans behandlade 2 gånger. En gång med

ett träskydd (Premium Träskydd Altan) och en gång med ett ytskydd (Premium

Ytskydd Altan). Efter 12 - 18 månader bör ytan för bästa hållbarhet behandlas

ytterligare en gång med Sioo:x Premium Ytskydd Altan. Det är viktigt att hålla

produkten ren, i annat fall kan ytskyddet förstöras. Produkter som är utsatta för

hårt mekaniskt slitage kan behöva extra behandlingar.  Ytbehandlingen har en

testad verkan enligt normerna EN 46 och EN 113.

För information om Sioo-behandlingen se websidan www.sioox.se.

Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel
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Formgivare

Nola

Nolas design är ett svar på ett problem, som ämnar lösa reella och mänskliga behov. Med social hållbarhet, ökad

trygghet och en mer upplevelserik kontext i ryggen skapar Nola högkvalitativ design för att utveckla och berika

urbana platser och produkter. Idag finns Nolas produkter i närapå varje svensk stad, där de blir en tillgång på till

exempel torg, publika platser, i trädgårdar, parker och trafikmiljöer. 

Nola – design med högsta funktionalitet och omsorg 

Ingenting lämnas åt slumpen; alla produkter har en genomtänkt funktion och är tillverkade av de främsta

materialvalen, alltid med människans behov i fokus. Nola deltar i plats- och stadsutvecklingsprojekt och bidrar med

nya former och innovativa designlösningar för olika miljöer och behov. I samband med arkitekter och formgivare blir

platser med Nolas hjälp mer publika, de blir till nya mötesplatser och gemenskaper. Genom att knyta an en plats

historiska bakgrund med nytänkande funktionell design, skapas kontexter som för samman människor och som

uttrycker och förstärker platsens egen identitet. 

 

Nola® • Parklet Planteringskärl • Sida 4 / 5



Nola® • Parklet Planteringskärl • Sida 5 / 5


